

**Karsten Juul Automobile A/S**

**Saturnvej 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 50 71 49 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

**Martin Juul**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Juul Automobile A/S Saturnvej 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 50 71 49 18
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 46. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Juul, Kongeåparken 6, 6580 Vamdrup, formand Maria-Louise Foldager Juul, Goldbækparken 47 Dalby, 6000 Kolding Linda Grundal Bertelsen, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup Karsten Juul, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup Martin Juul, Goldbækparken 47 Dalby, 6000 Kolding
<b>Direktion</b>	Karsten Juul, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup Martin Juul, Goldbækparken 47 Dalby, 6000 Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formål er at drive virksomhed med handel og reparationer indenfor autobranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.929.278 kr. mod 4.722.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.053.032 kr. mod 1.078.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har iagttaget den nuværende situation omkring smittespredningen af COVID 19 og har vurderet de potentielle risici for virksomheden ud fra den tilgængelige information og viden der er omkring den nuværende samfundssituation.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering at COVID 19 ikke har en significant betydning for selskabet forretning og aflæggelse af årsrapporten for 2019-20, men udelukker ikke at fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger vil kunne få betydning for selskabets drift i fremtiden.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.929.278</b>	<b>4.722.150</b>
1 Personaleomkostninger	-2.750.931	-2.773.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.040	-380.936
Andre driftsomkostninger	0	-44.337
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.761.307</b>	<b>1.523.781</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.973	-116.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.633.334</b>	<b>1.407.019</b>
Skat af årets resultat	-580.302	-328.978
<b>Årets resultat</b>	<b>2.053.032</b>	<b>1.078.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.053.032	1.078.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.053.032</b>	<b>1.078.041</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.643.620	6.736.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.423	1.304.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.527.043</u>	<u>8.040.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.527.043</u></b>	<b><u>8.040.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	3.161.442	3.449.279
Varebeholdninger i alt	<u>3.161.442</u>	<u>3.449.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.856	255.485
Andre tilgodehavender	184.800	100.879
Periodeafgrænsningsposter	3.244	3.244
Tilgodehavender i alt	<u>683.900</u>	<u>359.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.356	12.356
Værdipapirer i alt	<u>12.356</u>	<u>12.356</u>
Likvide beholdninger	3.966.424	2.057.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.824.122</u></b>	<b><u>5.879.073</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.351.165</u></b>	<b><u>13.919.872</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.500.000	4.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.053.032	1.078.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.053.032</u></b>	<b><u>6.078.041</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	543.000	639.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>543.000</u></b>	<b><u>639.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.781	1.235.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.236.339	5.133.666
Selskabsskat	478.372	231.028
Anden gæld	1.667.641	602.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.755.133</u>	<u>7.202.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.755.133</u></b>	<b><u>7.202.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.351.165</u></b>	<b><u>13.919.872</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.129.491	2.153.679
Pensioner	573.437	574.079
Andre omkostninger til social sikring	20.803	20.654
Personaleomkostninger i øvrigt	27.200	24.684
	<u>2.750.931</u>	<u>2.773.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	127.973	116.762
	<u>127.973</u>	<u>116.762</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans A/S, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 990 t.kr.

Til sikkerhed overfor Skat har selskabet stillet bankgaranti på kr. 500.000.